BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH ĐỒNG NAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /BHXH-GĐBHYT Đồng Nai, ngày      tháng  05    năm 2021
V/v sử dụng giấy hẹn khám lại trong

thời gian dịch bệnh Covid 19

                          Kính gửi:

- Bảo hiểm xã hội các huyện, thành phố;
- Các cơ sở khám chữa bệnh BHYT.

Thực hiện Công văn số 1290/BHXH-CSYT ngày 17/05/2021 của Bảo hiểm

xã hội Việt Nam về việc sử dụng giấy hẹn khám lại trong thời gian dịch bệnh
Covid 19 (đính kèm Công văn).

Bảo hiểm xã hội tỉnh Đồng Nai yêu cầu Bảo hiểm xã hội các huyện, thành
phố phối hợp các cơ sở khám chữa bệnh bảo hiểm y tế trên địa bàn triển khai thực
hiện nội dung theo hướng dẫn tại Công văn số 1290/BHXH-CSYT.

Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc, kịp thời báo cáo
Bảo hiểm xã hội tỉnh Đồng Nai (qua phòng Giám định BHYT) để được hướng
dẫn./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (báo cáo);
- Sở Y tế (phối hợp chỉ đạo);
- Giám đốc, các Phó Giám đốc;
- Lưu: VT, GĐBHYT.

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Quy

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-18T08:48:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Quốc Đạt<datpq@dongnai.vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-18T10:16:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Quy<quynt@dongnai.vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-18T14:48:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bảo hiểm xã hội tỉnh Đồng Nai<bhxh@dongnai.vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-18T14:48:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bảo hiểm xã hội tỉnh Đồng Nai<bhxh@dongnai.vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-18T14:51:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bảo hiểm xã hội tỉnh Đồng Nai<bhxh@dongnai.vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!